
Základní

Nulová

í cena 165 123,33 K

toaletní papír JUMBO 280 - 1 vrstvý

toaletní papír JUMBO 280 - 2 vrstvý bílý

Stránka 1 z 2

138371

ABUS

21 0/0

21 %

21 %

21 0/0

21 0/0

21 0/0

21 %

21 0/0

Odběratel

Kupní smlouva číslo:

AR: 13.5.2019 9:46:12

205200196

Prodej (I)

ID: 7437 - 7437Dodavatel

ABUS PAP s.r.o. Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, Královická 668

Ulice:

psč, Město:
Tel.:

Email:

Kontakt:

Pod Marjánkou 1674/39
169 00 Praha 6

+420 317 840 111

info@abuspap.cz

+420 317 840 134 - Langerová Romana

Ulice: Královická 668/23
PSČ,Město: 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

DIČ:
04959175

CZ04959175

Tel.:

Email:

Kontakt:

+420 326 902 311

i.mojdlova@gbl.cz

+420 326 905 125 - paní Mojdlová Ivana

61388939

Korespondenční adresa:
ABUS PAP s.r.o. - Průmyslová 1888, 258 01 Vlašim

Datum objednání:

Předběžné datum dodání:

Forma úhrady:

Účel:

Předmět smlouvy:

XEROGRAFICKÉ PAPiRY BiLË

1636xerox MultiPrint A4/80g
HYGIENA

9151ručníky papírovéZ-Z šedé

17.1.2020

24.1.2020

Převodem

Číslo kupní smlouvy:
Středisko:

Doprava:

Poznámka dokladu:

Množství Jed.

205200196

73 /B
Dodavatelem zdarma

Cena po slevě
s DPH

114,83 Kč

591 Kč

54,33 Kč

66,43 Kč

157,18Kč

42,23 Kč

102,73 Kč

0,00 Kč

Pracovní doba odběratele:

Od: Polední pauza: Do:

Základní cena

bez DPH

158,17 Kč

815,00 Kč

74,83 Kč

91,50 Kč

216,50 Kč

58,17 Kč

141,50 Kč

0,00 Kč

Cena po slevě
bez DPH

94,90 Kč

489,00 Kč

44,90 Kč

54,90 Kč

129,90 Kč

34,90 Kč

84,90 Kč

0,00 Kč

Sazba

DPH

1910toaIetnĺ papír JUMBO280 - I vrstvý

1918toaletní papír JUMBO 280 - 2 vrstvý bílý

OBALY, POUZDRA

7743121 obal EURO A4 "U” čirý IOOks

OPRAVNÉPROSTŘEDKY,PRYŽE

5535pritt RollOn 5mm x8m
POPISOVAČE,LINERY,ZNAČKOVAČE,ZVYRAZŇOVAČE

6012zvýrazňovač Centropen 8852/04 sada - seříznutý
AKčNi ZBOži

99923 AKCE 1200 - akuvrtačka Extol Craft 402400

500 bal

50 krb

186 rol

18 rol

4 bal

I ks

I sad

1 ks

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH 1

Snížená sazba DPH 2

Základní sazba DPH

Celkem bez DPH

08:00

Celkem

bez DPH

47 450,00 Kč

24 450,00 Kč

8 351 Kč

988,20 Kč

519,60 Kč

34,90 Kč

84,90 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

81 879,00 Kč

81 879,00 Kč

DPH

DPH

DPH

DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

17 194,59 Kč

17 194,59 Kč

Kupní cena 165 123,33 Kč z toho sleva dle VOP 66 049,33 Kč

Osvobozeno od DPH

Celkem s DPH

Celkem s DPH

Celkem s DPH

Zaokrouhlení :

Celkem k úhradě :

15:00

Celkem

s DPH

57 414,50 Kč

29 584,50 Kč

10 105,19 Kč

1 195,72 Kč

628,72 Kč

42,23 Kč

102,73 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

99 073,59 Kč

0,41 Kč

99 074,OO Kč

Smluvní ujednání: 1) Osoba, která podepisuje tuto Kupní smlouvu (dále jen „KS”) potvrzuje, že je oprávněna za Odběratele zboží (službu) objednat a sjednat i obchodní
podmínky a zboží převzít. Termín dodání zboží může být ze strany Dodavatele jednostranně změněn. 2) Odběratel a Dodavatel se dohodli, že forma úhrady a termín

splatnosti zboží, je stanoven příslušnou fakturou, která je součástí této KSa Odběratel se zavazuje uhradit zboží v tomto termínu. 3) Je-li Odběratel v prodlení s úhradou
faktury za dodané zboží (službu), je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu 0,25% z dlužné částky za každý den prodlení a dále úrok z prodlení 0,25% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení. Celková výše úroků z prodlení není ve smyslu 51805 odst.2 OZ limitována výší jistiny. 4) Pokud Dodavatel poskytl Odběrateli slevu na zboží

(službu), tedy prodal zboží odběrateli za nižší cenu než je Základní cena uvedená na faktuře, Odběratel v případě prodlení s úhradou faktury ztrácí nárok na tuto slevu a bere
na vědomí, že Dodavatel je mu oprávněn poskytnutou slevu zpětně doúčtovat a zároveň je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli úroky a smluvní pokutu dle bodu 3
těchto podmínek za dobu od prvního dne prodlení do úplného zaplacení dodatečně vyúčtované slevy. 5) Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli pokutu ve výši 500Kč za
každou jemu doporučeně odeslanou upomínku na úhradu závazku plynoucího z této KS.6) Kupní smlouva je uzavřena podpisem této KS. 7) Zákazník je povinen při přebírání
objednaného zboží překontrolovat jeho kartonáž, množství a jakost a překontrolovat si stav zboží a neporušenost obalů, v nichž je zboží dodáváno. Nesprávné množství a
zjevné vady a poškození zboží je zákazník povinen reklamovat ihned při přebírání zboží. Pokud zákazník podepíše kupní smlouvu a fakturu bez výhrad platí, Že zboží převzal
nepoškozené a bez vad. Na pozdější reklamace z tohoto důvodu nebude brán zřetel a budou zamítnuty. 8) Právní vztahy mezi Dodavatelem a Odběratelem se řídí českým
právem. Dodavatel a Odběratel se pro případ soudních sporů dohodli na místní příslušnosti Okresního soudu v Benešově, Masarykovo nám. 223, 256 Ol Benešov bude-li

dána věcná příslušnost okresního soudu a Krajského soudu v Praze, bude-li dána věcná příslušnost krajského soudu.

WWW.ABUSPAP.CZ - TEL.: 317 840 111 - EMAIL: INFO@ABUSPAP.CZ
Stránka 1 z 2Searchable PDF created by OCR.space (Free Version)

https://ocr.space/searchablepdf#watermark


Jméno: Razítko a podpis:

Stránka 2 z 2

138371

ABUS

Za dodavatele

Vystavil:

Kupní smlouva číslo: 205200196

Prodej (I)

Byli jste nespokojeni s jednáním prodejce, či s chováním řidiče?
Prosím, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle 605 246 250.

Předal:

Dne:

středisko, podpis

z 200063

Za odběratele

Jméno:

Číslo dokladu totožnosti:

Razítko a podpis:

OP a PAS

WWW.ABUSPAP.CZ - TEL.: 317 840 111 - EMAIL: INFO@ABUSPAP.CZ
Stránka 2 z 2Searchable PDF created by OCR.space (Free Version)

https://ocr.space/searchablepdf#watermark

